

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a modernizácia objektu VDZ VS - Financie - Rekonštrukcia kotolne  
**Objekt:** SO 02 Plynofikácia  
**Časť:**  
**JKSO:**  
**Objednávateľ:** VDZ VS - Financie, Tatranská Lomnica  
**Zhotoviteľ:** MeRaservice, s.r.o  
**Dátum:** 20.01.2016

| P.Č. | TV | KCN      | Kód položky | Popis  | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Sadzba DPH |
|------|----|----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1    | 2  | 3        | 4           | 5  | 6   | 7               | 8               | 9               | 10         |
|      |    | <b>D</b> | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |     |                 |                 | <b>1 625,32</b> |            |
|      |    | <b>D</b> | <b>723</b>  | <b>Zdravotechnika - plynovod</b>   |     |                 |                 | <b>1 260,63</b> |            |
| 1    | K  | 721      | 723110202   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15       | m   | 2,000           | 6,23            | 12,46           | 20,0       |
| 2    | K  | 721      | 723110203   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20       | m   | 2,000           | 6,28            | 12,56           | 20,0       |
| 3    | K  | 721      | 723110204   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25       | m   | 20,000          | 9,12            | 182,40          | 20,0       |
| 4    | K  | 721      | 723110205   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32       | m   | 5,000           | 12,07           | 60,35           | 20,0       |
| 5    | K  | 721      | 723110206   | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40       | m   | 2,000           | 13,43           | 26,86           | 20,0       |
| 12   | K  | 721      | 723150314   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 89/3,6           | m   | 15,000          | 19,55           | 293,25          | 20,0       |
| 13   | K  | 721      | 723150315   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4            | m   | 5,000           | 31,21           | 156,05          | 20,0       |
| 69   | K  | 721      | 723150350   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 100/80     | ks  | 1,000           | 30,15           | 30,15           | 20,0       |
| 74   | K  | 721      | 723150371   | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych chráničky D 108/4                                    | m   | 1,000           | 19,98           | 19,98           | 20,0       |
| 91   | K  | 721      | 723190204   | Prípojky plynovodné z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 25 | súb | 5,000           | 37,33           | 186,65          | 20,0       |
| 98   | K  | 721      | 723221122   | Armatúry závitové s jedným závitom kohútiky hadicové K 863 G 1/2                                   | súb | 5,000           | 10,25           | 51,25           | 20,0       |
| 101  | M  | MAT      | 3884100000  | Tlakomer deformačný kruhový, o 160 mm, 0-6 kPa   | ks  | 1,000           | 18,80           | 18,80           | 20,0       |
| 102  | M  | MAT      | 3885000350  | Manovákumeter o 160 mm, -50+200 Pa   | ks  | 1,000           | 37,89           | 37,89           | 20,0       |
| 103  | M  | MAT      | 3885000290  | Kohút tlakomerový 2 cestný   | ks  | 2,000           | 15,30           | 30,60           | 20,0       |
| 104  | M  | MAT      | 3885001140  | Teploměr TU 0-450 160mm-uhlový   | ks  | 1,000           | 16,91           | 16,91           | 20,0       |
| 106  | M  | MAT      | 3885000390  | Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer  | ks  | 2,000           | 3,47            | 6,94            | 20,0       |
| 107  | M  | MAT      | 3885000400  | Návarok M27x2mm - teplomer   | ks  | 1,000           | 3,47            | 3,47            | 20,0       |
| 109  | M  | MAT      | 4860002305  | Odvzdušňovacia zátka, DN 15  | ks  | 5,000           | 4,37            | 21,85           | 20,0       |
| 110  | M  | MAT      | 4860002201  | Guľový kohút plynový 1/2" poniklovaný  | ks  | 2,000           | 2,86            | 5,72            | 20,0       |
| 112  | M  | MAT      | 4860002203  | Guľový kohút plynový 1" poniklovaný  | ks  | 5,000           | 6,58            | 32,90           | 20,0       |
| 143  | K  | 721      | 723239101   | Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2  | ks  | 12,000          | 1,96            | 23,52           | 20,0       |
| 145  | K  | 721      | 723239103   | Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1  | ks  | 5,000           | 2,90            | 14,50           | 20,0       |
| 157  | K  | 721      | 998723201   | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m   | %   | 12,451          | 0,75            | 9,34            | 20,0       |
| 158  | K  | 721      | 998723292   | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m          | %   | 12,451          | 0,50            | 6,23            | 20,0       |
|      |    | <b>D</b> | <b>767</b>  | <b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>  |     |                 |                 | <b>235,72</b>   |            |
| 159  | K  | 767      | 767995102   | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg             | kg  | 50,000          | 3,08            | 154,00          | 20,0       |
| 160  | M  | MAT      | 4860001000  | Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia  | kg  | 30,000          | 2,63            | 78,90           | 20,0       |
| 161  | K  | 767      | 998767201   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                     | %   | 2,329           | 0,75            | 1,75            | 20,0       |
| 162  | K  | 767      | 998767293   | Kovové stav.doplň.konstr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m                     | %   | 2,329           | 0,46            | 1,07            | 20,0       |
|      |    | <b>D</b> | <b>783</b>  | <b>Dokončovacie práce - nátery</b>   |     |                 |                 | <b>128,97</b>   |            |
| 163  | K  | 783      | 783224900   | Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.  | m2  | 5,000           | 3,78            | 18,90           | 20,0       |
| 164  | K  | 783      | 783421210   | Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email  | ks  | 5,000           | 2,08            | 10,40           | 20,0       |
| 165  | K  | 783      | 783421710   | Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm základný            | ks  | 5,000           | 0,89            | 4,45            | 20,0       |
| 166  | K  | 783      | 783424340   | Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter  | m   | 31,000          | 1,50            | 46,50           | 20,0       |
| 167  | K  | 783      | 783426360   | Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter | m   | 21,000          | 2,32            | 48,72           | 20,0       |
|      |    | <b>D</b> | <b>OST</b>  | <b>Ostatné</b>   |     |                 |                 | <b>323,00</b>   |            |
| 168  | K  | HZS      | HZS-001     | Revízie  | hod | 8,000           | 14,00           | 112,00          | 20,0       |
| 169  | K  | HZS      | HZS-003     | Práca montéra pri zapojení do siete  | hod | 1,000           | 11,00           | 11,00           | 20,0       |
| 170  | K  | HZS      | HZS-005     | Príprava ku komplexnému vyskúšaníu   | hod | 1,000           | 11,00           | 11,00           | 20,0       |
| 171  | K  | HZS      | HZS-006     | Kompletné vyskúšanie   | hod | 4,000           | 11,00           | 44,00           | 20,0       |
| 172  | K  | HZS      | HZS-009     | Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie   | súb | 1,000           | 145,00          | 145,00          | 20,0       |
|      |    |          |             | <b>Celkom</b>  |     |                 |                 | <b>1 948,32</b> |            |